                                   ORARI  I  LËNDËVE  DHE  I  ORËVE   MËSIMORE

                                        SHKP:Simçe Nastovski“, fsh.Orashë e epërme

                                         viti shkollor:2020/2021               klasa e   I-parë           

                Orari vlen prej:  01.10.2020   deri:_______________________

	ORËT

DITËT
	1 

Ora fillon

08,00

mbaron

8,30
	2

Ora fillon

08,35

mbaron

09.05


	3

Ora fillon

9,20

mbaron

09,50
	4

Ora fillon

09,55

mbaron

10.25
	5

Ora  fillon

10,30

mbaron

11,00

	E hënë
	Arsim fizik

dhe

shëndetësorë
	Gjuhë shqipe
	Gjuhë 

shqipe
	Matematikë
	Shoqëri

	E martë
	Matematikë
	Arsim fizik

dhe

shëndetësorë
	Gjuhë shqipe
	Shkencat

natyrore
	Arsim figurativ



	E mërkurë
	Gjuhë

shqipe


	Arsim fizik

dhe

shëndetësorë
	Matematikë
	Shkencat

natyrore
	Arsim figurativ

	E

enjte
	Matematikë
	Gjuhë

shqipe
	Arsim

muzikorë
	Gjuhë

angleze
	/

	E

premte
	Gjuhë shqipe
	Matematikë
	Gjuhë angleze
	Arsim

muzikorë
	/


                                                                       ARSIMTARJA:

                                                                     SHEQIBE ZAIMI

